
Obec Určíce
798 04 Určíce 81, IČ 00288870

V Určících dne 2.9.2020

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

779 00 Olomouc

Věc: Žádost o změnu termínů ve Smlouvě o poskytnutí dotace na pořízení CAS a uzavření

Dodatku č. 2.

Dovolujeme si Vás tímto požádat o změnu termínů uvedených ve Smlouvě o poskytnutí dotace

(2019/01565/OKH/DSM)na pořízení cisternové automobilové stříkačky jednotky sboru dobrovolných

hasičů Určíce, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 21.7.2020.

Pří výrobě cisternové automobilové stříkačky (CAS) se vyskytly nepředvídatelné skutečnosti

spojené s přijatými mimořádnými opatřeními, které mají zabránit šíření coronaviru COVID - 19. A to

omezení přepravních, cestovních a výrobních kapacit, které v současné době znemožňují dodavateli,

obchodní společnosti ZHT Group s.r.o., dokončit výrobu CAS v původním termínu a to z důvodu

nedodání podvozku pro CAS. Výrobce podvozku společnost MAN Truck & Bus SE, Postfach 50 06 20,

809 76 Munchen zastavil vlivem této mimořádné situace výrobu dne 23.3. 2020.

Dle písemného sdělení a žádosti o posun termínu dodavatele cisternové automobilové stříkačky,

obchodní společnosti ZHT Group s.r.o., je potvrzený termín dodání podvozku MAN pro cisternovou

automobilovou stříkačku 11/2020 místo 06/2020. Následně musí ještě proběhnout výroba a finální

montáž hasičské nástavby na podvozek v délce trvaní cca 3 měsíce.

Proto si Vás dovolujeme požádat o změnu termínů uvedených v Dodatku č. 1 a uzavření Dodatku

č. 2. Nové termíny navrhujeme v tomto znění:

Příjemce vynaloží poskytnutou dotaci na náklady vzniklé na pořízení nové CAS do 31.3.2021 a použití

dotace 30.4.2021.

Příjemce předloží poskytovateli vyúčtování poskytnuté dotace do 20.5.2021.

Petr Kouřil

OBEC URCICE
798 04 Určíce 81


